PORTARIA Nº 006/HUST-DG/2023.

Nomeia Comissão de

Processo Administrativo.

O Diretor Geral do Hospital Universitário Santa Terezinha – Hust, Jovani Antônio

Steffani, no uso das atribuições que lhe confere o art. 6º, VI do Regimento Interno do

Hospital Universitário Santa Terezinha - HUST,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão de Processo Administrativo para apurar informações

referente ao Processo nº 003/2023:

I – Marcelo Zanoni - Presidente;

II – Daniela Auler de Oliveira – Membro;

III – Marisa Langer – Membro;

IV - Sibéle da Silva – Membro;

V – Mariane Basei – Membro.

Art. 2º - Determinar o prazo de 21 (vinte e um) dias para que a Comissão encaminhe

relatório de apuração à Direção Geral do Hust, para as providências regimentais.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se e Publique-se.

Joaçaba, SC, 01 de março de 2023

Jovani Antônio Steffani

Diretor Geral